
Zagraniczne Staże SEA-EU
Jak kontynuować rozwój naukowy po doktoracie? 

Z odpowiedzią przychodzą staże badawcze sojuszu SEA-EU!

Unikalna szansa na rozwój kariery naukowej

Okres po obronie doktoratu to kluczowy moment w karierze akademickiej — czas zdobywania 
samodzielności, rozwijania własnych badań i budowania tożsamości naukowej. Early Career 
Researcher to okazja, by w pełni wykorzystać potencjał tego etapu, rozwijając kompetencje 

w międzynarodowym środowisku.

Kilka tygodni na jednej z uczelni SEA-EU



Early Career Researcher to program dofinansowania zagranicznych staży badawczych na jednej 
z uczelni partnerskich SEA-EU. Wsparcie można otrzymać na wyjazdy trwające od 10 do 60 dni. 
Środki przyznawane są w formie ryczałtu, który obejmuje koszty podróży, zakwaterowania i diet. 

Wysokość dofinansowania zależy od długości wyjazdu i kraju, w którym znajduje się instytucja 
przyjmująca.

Początek wyjątkowej współpracy

Udział w inicjatywie to nie tylko możliwość zdobycia nowych umiejętności, ale również szansa na 
poszerzenie perspektywy o doświadczenia pracy 

w zagranicznej grupie badawczej. Współpraca z naukowcami z uczelni SEA-EU to inwestycja w 
przyszłość — w rozwój kontaktów, projektów i kariery 

w ramach akademickiej inicjatywy, która już od 6 lat transformuje UG!

Dowiedz się więcej



Early Career Scientist
10 to 60 days research internships for postdocs

Early Career Researcher is a program that provides funding for international research internships at 
one of the SEA-EU partner universities. Support is available for abroad trips lasting from 10 to 60 
days, to be completed by August 31, 2026. The initiative is available to UG employees who are 

academic teachers and have obtained a doctoral degree within the last 7 years.

If you find an offer that interests you please contact the SEA-EU Office at seaenergy@ug.edu.pl

See the offers



Inicjatywa „Early Career Scientist” jest realizowana w ramach projektu „Wsparcie działań 
synergicznych i komplementarnych projektu SEA-EU 2.0 – SEA-nergy”, który jest częścią programu 
NAWA „Wsparcie sojuszy Uniwersytetów Europejskich” z Funduszy Europejskich dla Rozwoju 
Społecznego.


